



Pressemelding

20. august 2018

Dette årets IFA 2018 viser hvordan de seneste produktene fra Philips Hue kan forbedre hjemmet ditt – uansett om det gjelder baderom, stue eller hage.

Eindhoven, Nederland– På dette årets internasjonale Funkausstellung (IFA) kan du se Signify (Euronext: LIGHT) som er verdensførende innen belysning, presentere en rekke av de nye og spennende produktene fra Philips Hue. (Philips Hall 22, 31 august – 5 September, 2018). Med Philips Hue intelligente og oppkoblede belysningsystem er det enklere enn noen sinne å forvandle hjemmet ditt.

Philips Hue kan støtte opp om daglige aktiviteter uansett om det er å sminke seg om morgenen eller å slappe av om kvelden, og kan med den nye porteføljen av produkter inklusive spotter og armaturer, skape en helt unik belysningsopplevelse for hvert enkelt rom.

“Vi vet at den riktige belysningen forvandler opplevelsen av hjemmet ditt. Dette gjelder både å skape den riktige stemningen, men også ved å støtte opp om aktivitetene dine. Philips Hues nye produkter gir våre fans enda flere valg, med flere muligheter, for alle rom i huset. Dette gjelder uansett om du skal ha en spillekveld med familien, eller skal gå ut med søpla. De nye produktene våre gjør at du kan velge det riktige lyset som skaper den helt riktige sinnsstemningen», forteller Jasper Vervoort som er sjef for Marketing og Product Management, Home Systems og Luminares hos Signify.

En allsidig lampe som forvandler stuen din

[Philips Hue Play](#) er en kompakt og meget allsidig lampe som du kan plassere på forskjellige steder og som lager en virkelig oppslukende belysningsopplevelse. Den gir en indirekte lyseffekt og kan plasseres horisontalt eller vertikalt på siden av TV'en eller monteres bak TV'en som en backlight. Når den står på gulvet eller på en bokhylle eller annen hylle, kan den levere perfekt aksentbelysning og det stilfulle smale designet passer inn underholdningsområdet ditt. Fås i svart og hvit for å passe alle smaker og alle typer interiør.

Philips Hue Play er klar til bruk når du har satt i stikkontakten. Ved å koble til Philips Hue-broen og



Philips Hue-appen, kan du tilpasse den og skape en perfekt stemning ved bruk av 16 millioner farger. Du kan også synkronisere den til underholdningen din og få den gode kinofølelsen når du sitter i sofaen, eller oppleve en helt ny spenning og innlevelse når du spiller dataspill. Eller kanskje har du lyst til å gjenskape fargene fra den fantastiske stillehavsferien hjemme i stua? Alt kan gjøres med Philips Hue Play.

Du kan skape en enda mer alltoppslukende opplevelse ved å bruke Hue Sync med de seneste programvareoppdateringen for PC og Mac. Hvis du synkroniserer med underholdningen din gjør du spillingen mer spennende, og skaper en unik opplevelse når du ser TV eller film.



Det smarte systemet for gjør at du kan utvide Philips Hue Play med over tre enheter med bare en stikkontakt.

Philips Hue Play debutterer på spilleeventet [Gamescom](#) i Tyskland på Razer-standen den 21 august 2018 før det lanseres offisielt på [IFA 2018](#).

To nye lamper til spisebordet

Signify har tilføyd to nye Philips Hue pendlete lamper som kan skape den helt riktige stemningen til hverdag og fest ved spisebordet. **Philips Hue white and color ambiance Ensis** kombinerer form og funksjon med belysning nedad som belyser aktivitetene og et topplys som gir kulør. Hvert lys kan styres individuelt. **Philips Hue white and color ambiance Flourish** pendlet lampe har et vakkert design i matt glass. I Flourish-serien finner man også både en bord- og en taklampe.



Lekker design til alle rom



Stuene våre har flere funksjoner, men de skal se bra ut. Den nye lampene **Philips Hue Signe**, **Philips Hue Liane** og **Philips Hue Sana** er laget for vakker belysning i både hvitt og farger slik at du kan få den helt riktige stemningen. **Philips Hue Sana** er en vegglampe i et unikt rundt design og **Philips Hue Liane** har et minimalistisk lineært design som passer godt til å belyse et mørkt hjørne eller fremheve møbler.

Hvis du kobler **Philips Hue Signe** til Philips Hue-broen og appen får du alle fordelene med Hue-systemet og på samme måte som **Philips Hue Play** kan **Philips Hue Signe** også synkroniseres med din underholdning via Hue Sync appen.

Få mest mulig ut av rommet ditt

Tidligere i august lanserte også Signify de nye **Philips Hue Aurelle**-panellampene. Det flate designet gir en følelse av romlighet. Aurelle fås i forskjellige former: Kvadratisk, rektangulær og rund. Alle leveres med en dimmebryter og kan monteres i taket eller på veggen.



Vakker baderbomsbelysning

Den nye **Philips Hue Adore**-belysningsserien til baderommet gir deg mulighet for å endre lyset med et klikk. De syv nye White Ambiance-lampene er alle forhåndsprogrammerte med fire lysinnstillinger Energize, Concentrate, Read, Relax slik at du kan få det riktige lyset på alle tidspunkt av dagen.

Start morgenen med Energize som gir et kjølig hvitt lys før du skifter til Concentrate når du skal sminke eller barbere deg. Senere kan du skape en spa-opplevelse med å lese en bok i badekaret med Read-innstillingen og til sist slappe av i avdempet lys med Relax-innstillingen. Med en Hue Motion sensor på baderommet kan lyset også innstilles til å bare være dimmet ned ved besøk om natten.



La Philips Hue ønske deg velkommen hjem

Den nye [Philips Hue White GU10 spot](#) kan brukes til å ønske deg og gjestene dine velkommen hjem ved hjelp av Coming Home-funksjonen i Philips Hue-appen. Med Geo-fencing kan lyset slås på når du nærmer deg hjemmet. Med **Philips Hue White GU10** kan du føle deg trygg når du kommer hjem om natten eller i de mørke vintermånedene.



Nyhet i Philips Hue Outdoor-utvalget

[Philips Hue Outdoor White og Color Ambiance Lightstrip](#) er de seneste skudd på stammen til den nylig lanserte utendørs-serien fra Philips Hue. Den er utviklet for utendørs bruk og er IP67-klassifisert. Den fleksible lightstrip er ideell til å gjøre blomsterbedet, terrassen din eller altanen din vakrere, og kan skape en ekstra hyggelig stemning en sommerkveld med grill i hagen.

Produktinformasjon

Philips Hue Play kan fås fra medio oktober som enten 1- eller 2 stk og koster 699kr for 1 stk og 1299 kr for 2 stk.

Den komplette Philips Hue Adore-serie består av syv forskjellige lamper med IP44-klassifisering, spesialdesignet til bruk i våte omgivelser. Priser fra 799-1999 kr.

Philips Hue white GU10 spot fås i to forskjellige pakker (1 stk og 2 stk). Prisen er henholdsvis 199 kr og 349 kr.

Philips Hue Lightstrip Outdoor fås i to lengder - to meter til 849 kr og 5 meter til 1499kr.

Philips Hue Signe-serien koster 1649kr-2599kr.

Philips Hue Ensis taklampe koster 3999kr.

Philips Hue Sana veggglampe koster 1699kr.

Philips Hue Liane veggglampe koster 1699kr

Philips Hue Flourish-serien koster fra 1299 kr-2499kr.

Alle prisene er veiledende utsalgspriser – se prisliste på siste side.

Gå til www.meethue.com for mer informasjon om Philips Hue's nye produkter, priser og tilgjengelighet

Signify har vært Philips Lightings nye firmanavn siden den 16 mai 2018. Det juridiske navneskiftet Norge foregår tidlig i 2019.

Høyoppløselige bilder: <https://we.tl/t-19D8BiXzNc>

Slutt



Hør flere nyheter om Philips Hue live fra Philips' pressekonferanse på IFA-messen (30. august 30 2018, kl 12.15 CET): <https://webcast.promeas.com/webcasts/180830philips/>

For mer informasjon, vennligst kontakt

Signify Nordics, PR Manager

Anne-Cathrine Tjørnehøj

Tel: +45 40330806

E-post: anne-cathrine.tjornehoj@signify.com

Om Signify

[Signify](#) (Euronext: LIGHT), verdensførende innen belysning for både det profesjonelle markedet, forbrukermarkedet og belysning til Internet of Things. Våre [Philips](#)-produkter, [Interact](#) belysningssystemer og data-aktiverte tjenester gir merverdi til firmaer og forvandler private hjem, bygninger og offentlige områder. I 2017 hadde vi en omsetning på 7 milliarder EUR og cirka 30.000 ansatte fordelt på 70 land. Vi utnytter lysets fulle potensiale for at gi lysere liv og bidra til en bedre verden. Nyheter fra Signify finner du på [Newsroom](#), [Twitter](#) og [LinkedIn](#). Investorinformasjon finner du på [Investor](#)-siden.

©signify



Recommended retail prices

	Picture	Hue Category	Type	NO (NOK)
Aurette ceiling lamp white 28W 230V		White Ambiance	Ceiling (30x30 cm)	1349
Aurette SQ ceiling lamp white 55W 230V		White Ambiance	Ceiling (60x60 cm)	1999
Aurette ceiling lamp white 55W 230V		White Ambiance	Ceiling (30x120 cm)	1999
Aurette ceiling lamp white 28W 230V		White Ambiance	Ceiling (round)	1449
Adore Hue ceiling lamp chrome 1xNW 24V		White Ambiance	Ceiling	1999
Adore Hue wall lamp chrome 1xNW 24V		White Ambiance	Wall	1699
Adore Hue wall lamp white 1xNW 24V		White Ambiance	Wall	2499
Adore Hue single spot white 1x5.5W 230V		White Ambiance	Spot	799
Adore Hue bar/tube white 2x5.5W 230V		White Ambiance	Spot	1299
Adore Hue bar/tube white 3x5.5W 230V		White Ambiance	Spot	1799
Adore Hue plate/spiral white 3x5.5W 230V		White Ambiance	Spot	1799
HUE PLAY SINGLEPACK black or white		Color	1 luminaire	699
HUE PLAY DOUBLEPACK black or white		Color	2 luminaires	1299
HUE PLAY EXTENSION KIT 1PC black or white		Color	1 extension luminaire	599
Signe Hue table lamp aluminium 1x14W 24V		Color	Table	1649
Signe Hue floor lamp aluminium 1x32W 24V		Color	Floor	2599
Hue Outdoor Strip 5m EU		Color	Outdoor Extension	1499
Hue Outdoor Strip 2m EU		Color	Outdoor Extension	849
Philips HueW 5.5W GU10 EU		White	1x bulb	199
Philips HueW 5.5W GU10 2P EU		White	2x bulbs	349
Flourish pendant white 1x31W 24V		Color	Pendant	1999
Flourish table lamp white 1x9.5W 230V		Color	Table	1299
Flourish ceiling lamp white 1x32W 24V		Color	ceiling	2499
Liane Hue wall lamp 1x12W 24V black or white		Color	wall	1699
Sana Hue wall lamp 1x20W 24V black or white		Color	wall	1699
Ensis Hue pendant white 2x39W 24V		Color	Pendant	3999